
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

 

I.P.I.A. “G. FERRARIS” – IGLESIAS  
Manutenzione e Assistenza Tecnica - Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera - Servizi 

Commerciali 
Via Canepa – 09016 Iglesias (SU)  078140148 www.ipsiaiglesias.edu.it 

Codice Fiscale: 81003430923 - Codice univoco fatturazione elettronica: UF4RX2 
PEO: cari02000l@istruzione.it    PEC: cari02000l@pec.istruzione.it 

 

 All’Albo Pretorio  

 

All’Amministrazione Trasparente  

 

Al Sito Web 

"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita". CCI 2021IT05SFPR013 

Priorità 2 - Istruzione, Formazione e Competenze 

 

Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali 

Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse) 

 

Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e una 
formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della prima 
infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e all'istruzione e 
all'apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità 
per le persone con disabilità 

 

 
GRADUATORIA DEFINTIVA ESPERTI PSICOLOGI E PEDAGOGISTI DA INDIVIDUARE PER 

LA REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ PROGETTUALI DELLA LINEA “AIUTIAMOCI” 

 

CODICE PROPOSTA PROGETTUALE: CARI02000L_AI_01  

CUP: F33C23002530006 
 

                                        

La Dirigente Scolastica  

Visti 

 

- Vista l’approvazione dell’Avviso Pubblico "PROGRESSI - PROGetti per il REcupero e il 

Supporto agli Studenti nell’Innovazione Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26" approvato 

Avviso Pubblico 

PROGRESSI 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione 

 
Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26 





 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

 

I.P.I.A. “G. FERRARIS” – IGLESIAS  
Manutenzione e Assistenza Tecnica - Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera - Servizi 

Commerciali 
Via Canepa – 09016 Iglesias (SU)  078140148 www.ipsiaiglesias.edu.it 

Codice Fiscale: 81003430923 - Codice univoco fatturazione elettronica: UF4RX2 
PEO: cari02000l@istruzione.it    PEC: cari02000l@pec.istruzione.it 

 

con determinazione del Direttore del Servizio Istruzione – Assessorato della Pubblica 

Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport: determinazione n. 617 prot. n. 

9700 del 24/07/2023; 

- Visto il proprio Avviso ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, delle figure 

professionali di Psicologo e Pedagogista di cui al prot. n. 7436 del 30/07/2024, da impiegare 

nelle attività progettuali indicate in oggetto. 

- Viste le risultanze dei lavori della Commissione di Valutazione delle istanze, istituita con 

provvedimento prot. n. 7627 del 20/08/2024 

- Vista pubblicazione della graduatoria provvisoria in albo pretorio al prot. n. 7645 del 

21/08/2024, avverso la quale non è pervenuto alcun ricorso entro i termini specificati 

nell’avviso  

 

DISPONE 

in data 04/09/2024 la pubblicazione della Graduatoria Provvisoria per l’individuazione di n. 2 

Psicologi e n. 1 Pedagogista nell’ambito del progetto “Un aiuto in più: supporto psico - 

pedagogico”. 

 

Graduatoria provvisoria esperto Psicologo: 

 
Cognome 

e Nome 

Formazione 

Base 

Formazione 

Specialistica 

Esperienze 

contesti 

scolastici 

Esperienze 

contesti 

extra-

scolastici 

Totale 

1 Lai Elena 6 11 37 18 72 

2 

Pagini 

Karol 

Maria 

Savina 

10 11 27 20 68 

3 Cappuccio 6 10 22 14 52 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

 

I.P.I.A. “G. FERRARIS” – IGLESIAS  
Manutenzione e Assistenza Tecnica - Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera - Servizi 

Commerciali 
Via Canepa – 09016 Iglesias (SU)  078140148 www.ipsiaiglesias.edu.it 

Codice Fiscale: 81003430923 - Codice univoco fatturazione elettronica: UF4RX2 
PEO: cari02000l@istruzione.it    PEC: cari02000l@pec.istruzione.it 

 

Maria 

Grazia 

4 
Mudu 

Adriana 
10 10 12 12 44 

5 
Pittau 

Andrea 
6 10 17 10 43 

6 
Ambu 

Federica 
10 10 18 4 42 

 

Graduatoria provvisoria esperto Pedagogista: 

 
Cognome 

e Nome 

Formazione 

Base 

Formazione 

Specialistica 

Esperienze 

contesti 

scolastici 

Esperienze 

contesti 

extra-

scolastici 

Totale 

1 
Dessì 

Carla 
6 10 40 30 86 

 

 

 
  Il Dirigente Scolastico 

Dr. ssa Giuseppina Tartaglione 
Firma digitale 

 


		2024-09-04T19:36:04+0200
	GIUSEPPINA TARTAGLIONE




